UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO

SANTO SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO

 A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 51/2024

RESULTADO FINAL

EDITAL PARA SELEÇÃO DE COORDENADOR DE TUTORIA PARA PROVIMENTO DE VAGA

EXISTENTE E PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA A SUPERINTENDÊNCIA

DEEDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (SEAD) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES)

 Considerando que não houve recursos quanto ao resultado parcial da 2ª etapa, a Comissão da
seleção, designada pela Portaria nº 74, de 08/11/2024, torna público o resultado final do
Edital nº 051/2024:

CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
DA ETAPA 1

PPONTUAÇÃO DA
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Angela Maria Bissoli
Saleme

60 100 160 1ª

Araceli Covre Da Silva 60 100 160 2ª

Juliana Sabino Simonato 54 95 149 3ª

Márcio Siqueira Alvarenga 40 85 125 4ª

Vitória, 02 de dezembro de 2024

Comissão de Seleção do Processo Seletivo – Edital N. 051/2024 – SEAD/UFES

      Daniella Paulo Banhos - Siape 3383328

        João José Barbosa Sana

Lídia Cristina Pinto Fuligno Pantoja

Sônia Maria Calixto Siape 1681044

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LIDIA CRISTINA PINTO FULIGNO - TUTOR
Superintendência de Educação a Distância - SEAD
Em 02/12/2024 às 17:19

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1043975?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
SONIA MARIA CALIXTO CLARINDO - SIAPE 1681044
Superintendência de Educação a Distância - SEAD
Em 02/12/2024 às 17:55

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1044003?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
DANIELLA PAULO BANHOS - SIAPE 3383328
Superintendência de Educação a Distância - SEAD
Em 02/12/2024 às 18:29

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1044023?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

		2024-12-02T17:23:43-0300